TI00223C/28/zh/13.12
技术资料
Cleanfit P CPA472
可伸缩式安装支架
紧凑型结构设计，塑料材质，
用于在罐体或管路中安装 120 mm 电极
应用
• 水处理

• 取决于设备类型：直接输入测量点参数，例如：测量范围或显示语言
• 自动校验排他选项
• 自动生成订货号及其明细， PDF 文件或 Excel 文件输出
• 通过 Endress+Hauser 在线商城直接订购
供货清单 供货清单包括：
• Cleanfit 安装支架
•《操作手册》
特殊材料 CPA472D 安装支架可以选用 Alloy C4 合金、钛、不锈钢 1.4571 (AISI 316 Ti)、 PEEK 和导电性 PVDF
等材料 ( 参考《技术资料》 TI00403C)。
Cleanfit P CPA472
Endress+Hauser 11
附件
Endress+Hauser 提供多种类型的附件，以满足不同用户的需求。
未列举的附件信息请咨询 Endress+Hauser 当地服务或销售中心。
减压装置 减压装置
• 整套减压系统，包含压力表和角形安装支架
• 订货号：51505755
空气减压阀，减缓支架的移动速度
• G1/8 螺纹连接
• 订货号：50036864
焊接座 G1¼ 焊接座， PP
• 订货号：51502809
G1¼ 焊接座， PVDF
• 订货号：51502810
牛奶管道焊接座， PP，带 FPM 密封圈
• 订货号：51502811
牛奶管道接头， PVDF，带 FPM 密封圈
• 订货号：51502812
a0008349
焊接座示意图
堵头 堵头，适用于 G1¼ 过程连接
• 不锈钢 1.4435 (AISI 316L) ； FPM (Viton®) 密封圈； G1¼ 内螺纹；订货号：51502800
Cleanfit P CPA472
12 Endress+Hauser
流通腔室 DN 50 流通腔室
• G 1¼ 内螺纹， PP
• 订货号：51502815
DN 25 流通腔室
• Rd 78 外螺纹， PVDF
• 订货号：51502816
a0008348
流通腔室示意图
A DN 50 流通腔室， PP
B DN 25 流通腔室， PVDF ；过程连接：牛奶管道接头
更多流通腔室可选，例如：带 / 不带玻璃窗口、 PFA 内衬、 DN 24、 DN 50、 DN 80 等。
防护罩 • 特殊选型
限位开关 气动限位开关套件 (2 个 )
• 订货号：51502874
电动限位开关套件，防爆型 (Ex) 和非防爆型 (2 个 )
• 订货号：51502873
200 (7.87)
D
N
50
G 1¼
160 (6.30)
Ø
1
1
5
(4
.5
3
)
Ø
2
5
(0
.9
8
)
mm (inch)
Rd 78 x 1/6
A B
Cleanfit P CPA472
Endress+Hauser 13
电极 玻璃电极
Orbisint CPS11/CPS11D
• pH 电极，用于过程测量
• SIL 型可选，连接 SIL 认证型变送器
• 抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps11 或
•《技术资料》 TI028C
Orbisint CPS12/CPS12D
• ORP 电极，用于过程测量
• 抗污型 PTFE 隔膜
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps12 或
•《技术资料》 TI367C
Ceraliquid CPS41/CPS41D
• pH 电极
• 陶瓷隔膜，内置液体 KCl 电解液
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps41 或
•《技术资料》 TI079C
Ceraliquid CPS42/CPS42D
• ORP 电极
• 陶瓷隔膜，内置液体 KCl 电解液
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps42 或
•《技术资料》 TI373C
Ceragel CPS71/CPS71D
• pH 电极
• 双腔室参比系统，内置盐桥
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps71 或
•《技术资料》 TI245C
Ceragel CPS72/CPS72D
• ORP 电极
• 双腔室参比系统，内置盐桥
• 产品选型表 (-- Configurator 在线选型， www.products.endress.com/cps71 或